INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia Pres. Juscelino Kubitschek - BR 020 - Km 209 - S/N - Bairro Anafuê - CEP 63870-000 - Boa Viagem - CE - www.ifce.edu.br

RECURSO

Processo: 23822.001006/2024-10
Interessado: CAMPUS BOA VIAGEM

EDITAL Nº 1/2024 CGP-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO AOS SERVIDORES DOCENTES
E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

DO QUADRO PERMANENTE DO CAMPUS BOA VIAGEM.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO PROVISÓRIO
DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS CONTRA RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES para concessão de
afastamento  para os servidores Docentes e Técnico-Administrativos do quadro permanente do IFCE -
 campus Boa Viagem.

NÃO HOUVE A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Boa Viagem - CE, 14 de outubro de 2024.

Comissão de Seleção
IFCE - campus Boa Viagem

PORTARIA Nº 5384/GAB-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM, DE 26 DE AGOSTO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por Myrle Raquel de Oliveira, Presidente da Comissão de
Seleção, em 14/10/2024, às 10:52, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Antonia Fabiana Rodrigues da Silva, Membro -
Representante Técnico-Administrativo em Educação, em 14/10/2024, às 13:35, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

14/10/2024, 16:42 SEI/IFCE - 6605907 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7603715&infra_siste… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Nielyson Junio Marcos Batista, Membro - Representante
Docente, em 14/10/2024, às 16:37, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6605907 e o
código CRC 2F86C92B.

23822.001006/2024-10 6605907v1

14/10/2024, 16:42 SEI/IFCE - 6605907 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7603715&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0